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
Det er innlagt fiber.

Parkering
Parkering i garasje. Muligheter for etablere lader til elbil. 
Garasjen står på bnr. 188, bnr. 472 (realsameiets tomt), som man eier 1/75 av. Det  
foreligger ikke noe dokumentasjon på hvem som eier hvilke garasjeplass.  

Diverse
Informasjon fra BKK:
"Vedrørende kontroll av elektrisk installasjon
Viser til kontroll av anlegg Hallskaret 42, utført den 29.11.2018, og vil med dette brev  
informere deg om at vi betrakter saken som godkjent og avsluttet."
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Energi
Oppvarming
Ildsted i stuen. 
Varmekabler i gulv på vaskerom og bad fra 2015.
Varmefolie i gang/       hall fra 2022.

Energikarakter
F

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 750 000

Kommunale avgifter
Kr 17 126 pr. år.

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp, renovasjon, tilsyn med fyringsanlegget og  
eiendomsskatt.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 051 469

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 205 876

Formuesverdi sekundær år
2023



13Hallskaret 42

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Velforening 
Velforenings navn
Øvre Hallskaret Velforening

Organisasjonsnummer
912181669

Årlig velavgift
Kr 4 800

Velforening
Det betales en årlig velavgift på kr. 4.800,‑. Dette går til vedlikehold av fellesareal og  
brøyting. Kan betales inn med kr. 400,‑ pr. mnd om ønskelig. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 188, bruksnummer 150 i Bergen kommune.Gårdsnummer 188,  
bruksnummer 471 i Bergen kommune.Gårdsnummer 188, bruksnummer 472 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/       188/       150:
31.03.1976 ‑ Dokumentnr: 7287 ‑ Bestemmelse om gjerde
Forbud mot visse former for næringsvirksomhet 
Med flere bestemmelser 
‑ Det kan ikke drives hotell, kafévirksomhet, håndverk, handel, industri,  
verkstedsvirksomhet eller ervervsmessig husdyrhold på parsellen. Selgerne og de  
øvrige parselleierne av gnr. 88, bnr. 104, har innbyrdes rett til, uten vederlag, å anlegge  
og vedlikeholde ledninger for vann, kloakk, elektriske anlegg, herunder også telefon og  
felles antenneanlegg for radio/       TV over parsellen. Ledningene bør, såvidt mulig, legges i  
en fellesledning. Man skal ha adgang til eventuelle stakekummer, stakeluker, ventiler,  
kraner etc., dersom sådanne er plassert på tomten innendørs eller utendørs.



31.03.1976 ‑ Dokumentnr: 907313 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:188 Bnr:46 
SAMT FRA BNR. 104. 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 838395 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:188 Bnr:150 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 21.04.1977.

Ferdigattest vil ikke bli gitt for oppførte bygg som er søkt om før 1. januar 1998. Dette  
betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse.  
Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i bruk.

Det foreligger byggemeldte tegninger, men det er noe avvik fra disse. Matbod er  
innlemmet i vaskerommet. Det foreligger ikke bruksendring av arealet. Terrasse ved  
inngangsparti, samt bod og terrasse ved endesiden er ikke søkt om. Kjøper påtar seg  
risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder  
risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 
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